DIRLOG_147 Ventilador De Mesa- Hélice 30cm - 127 V 12 139,99 1.679,88

DIRLOG_148 Ventilador De  Mesa - Hélice 30cm - 220 V 8 159,09 1.272,72

TOTAL 716.913,68

Diante do levantamento realizado, o valor total estimado para a contratação dos itens é de

R$ 716.913,68 (setecentos e dezesseis mil, novecentos e treze reais e sessenta e oito centavos).

9. Descrição da solução como um todo

A aquisição dos aparelhos de ar condicionado e ventilador listados neste ETP, visa assegurar

a  reposição  do  estoque  do  CDL  (Centro  de  Distribuição  de  Logística),  setor  responsável  pela